



1. Please read the relevant Funds Explanatory Memorandum before completing this application and making an investment.
2. Applications can be made at the office of Ceybank Asset Management (Pvt) Ltd. (CAML) or through any branch of the Bank of Ceylon or through any authorized Marketing agent appointed by the Management Company.
3. Investment of a Minor (under 18 years) should always be accompanied by a Guardian as a Joint Holder and the Guardian should sign the application form. The dividend as and when distributed, will be cumulatively reinvested until the minor attains majority. Redemptions can be done only after minor attains maturity:
4. In the case of corporate applicants, the common seal of the Company should be affixed and attested as required by Articles of Association
5. The Managers reserve the right without assigning any reason whatsoever to refuse to allot any units or allot such number of units as they may decide at their absolute discretion.
6. Any change of address/dividend instructions should be notified immediately in writing to the Registrar at CAML 3rd Floor BOC building, York Street, Colombo 1.
7. Correspondence will be forwarded to the first registered account holder as specified in Section 3 of this application.

**Mode of Payment**

1. Payment should be made separately in respect of each application, either in cash or by cheque / Banker's draft in favour of "Ceybank Asset Management (Pvt) Ltd." and crossed A/C Payee only. Payments will be treated as valid only on realization. Payments may be made in cash, only at the CAML office or Bank of Ceylon branch.
2. Investment can be made by depositing money in to "account 8223 of the Bank of Ceylon Metropolitan Branch" through any Bank of Ceylon Branch.
3. Only CAML Bank of Ceylon branches are authorized to issue the acknowledgement (tear of portion) of this application.
4. No Marketing Agent (except Bank of Ceylon) is permitted to accept cash from investors, for the purchase of Ceybank Units.
5. Investments in Unit Trusts as well as proceeds on redemption of units shall be in Sri Lankan Rupees only.

1. මෙම අයදුම්පත පිරවීමට පෙර සහ ආයෝජනය කිරීමට පෙර කරුණාකර අදාළ අරමුදල/අරමුදල් පිළිබඳ "සවිස්තරාත්මක වාර්තාව" සැලකිලිමත් ව කියවන්න.
2. අයදුම්පත්, සී ඩබ්ලිව් ඇසට් මැනේජ්මන්ට් (පුද්) සමාගමේ කාර්යාලයෙන්, ඕනෑම ලංකා බැංකු කාර්යාලයකින් මෙන්ම සී ඩබ්ලිව් ඇසට් මැනේජ්මන්ට් (පුද්) සමාගමේ බලය ලත් නියෝජිතයකු වෙතින් ද ලබා ගැනීමට පිළිවන.
3. බාල වයස්කරුවකු (අවුරුදු 18ට අඩු පුද්ගලයකු) වෙනුවෙන් ආයෝජනයක් සිදු කරන සෑම විටකදීම, භාරකරුවකු හවුල් ආයෝජකයකු වශයෙන් අත්සන් යෙදිය යුතු වේ. බාල වයස්කරු වයස් පූර්ණත්වයට පත් වන තෙක්, ආයෝජන මුදලට අනුකූල ලාභාංශ සම්පූර්ණ ලෙස ආයෝජිත මුදලට ම එක් කෙරෙනු ඇත. වයස් පූර්ණත්වයෙන් පසු පමණක් බාල වයස්කරුට හිඳුම් මුදල් යළි ලබා ගත හැකි වනු ඇත.
4. සමාගමක් හෝ සංස්ථාවක් හෝ නම්, එහි පොදු මුද්‍රාව සාමාන්‍ය ව්‍යවස්ථාවලින් ප්‍රකාශිත විධිවිධානවලට අනුකූල ව තහවුරු කොට ඉල්ලුම්කළ යුතුය.
5. කිසිදු හේතු දැක්වීමකින් තොරව, තම අභිමතය පරිදි, අයදුම්කරුවකුට කිසිදු කොටසක් නොපැවරීමේ හෝ කිසියම් කොටසක් ගණනක් අනුමත කිරීමේ හෝ සම්පූර්ණ අයිතිය, අරමුදලේ කළමනාකරුවන් හට පැවරේ.
6. ලිපිනයේ හෝ ලාභාංශ තොරතුරුවල හෝ වෙනස්කමක් සිදු වන විට, අයදුම්කරු විසින් එය නොපමාව ම කොළඹ 01, යෝර්ක් වීදියේ, ලංකා බැංකු ගොඩනැගිල්ලේ තෙවන මහලේ පිහිටි සී ඩබ්ලිව් ඇසට් මැනේජ්මන්ට් (පුද්) සමාගමේ කාර්යාලයේ ලේඛනාධිකාරිය හට ලිඛිත ව දැනුම් දිය යුතුවේ.
7. මෙම අයදුම්පතෙහි 3 වන කණ්ඩායමේ සඳහන් පරිදි, අප සමාගම ලිපි ගනුදෙනු පවත්වනු ඇත්තේ අයදුම්පතේ පළමුව සඳහන් වන හිඳුම් හිමියන් සමගිනි.

**ගෙවීම් කළ යුතු ආකාරය**

1. සෑම අයදුම්පතකටම අදාළ ව වෙන වෙනම ගෙවීම් කළ යුතුය. මුදලින්, "සී ඩබ්ලිව් ඇසට් මැනේජ්මන්ට් (පුද්) සමාගම" නමට ලියනු ලබන රේඛිත චෙක්පත් මගින් මෙන්ම ලංකා බැංකුවේ දුටුවන ගෙවීම් අණකර සහ ඇණවුම් මගින් ද ගෙවීම් කළ හැකිය. ගෙවීම් වලංගු සේ සැලකෙනුයේ ඒවා උපලබ්ධි වීමෙන් පසු පමණි. මුදලින් කරනු ලබන ගෙවීම් කළ හැක්කේ සී ඩබ්ලිව් ඇසට් මැනේජ්මන්ට් (පුද්) සමාගමේ නි කාර්යාලයේදී හෝ ලංකා බැංකු ශාඛාවල දී හෝ පමණි.
2. "ලංකා බැංකු අනුචාර ශාඛාවේ, අංක 8223 දරන හිඳුම" ට යොමුවන සේ දිවයිනේ ඕනෑම ශාඛාවකදී මුදල් තැන්පත් කළ හැකිය.
3. මෙම අයදුම්පත සඳහා මුදල් ලබා ගැනීමේ ලදුපතක් නිකුත් කළ හැක්කේ සී ඩබ්ලිව් ඇසට් මැනේජ්මන්ට් (පුද්) සමාගමට සහ ලංකා බැංකු ශාඛාවලට පමණි.
4. සී ඩබ්ලිව් ඒකක මිලදී ගැනීම වෙනුවෙන් ආයෝජකයන් ගෙන් මුදල් ලබා ගැනීමේ බලය (ලංකා බැංකුව හැරුණු විට) කිසිදු අලෙවි නියෝජිතයකුට පවරා නොමැත.
5. ඒකක භාරවල ආයෝජනය කළ යුත්තේ සහ ආයෝජනය කොට ඇති මුදල් ආපසු ලබා ගැනීම සිදු කළ යුත්තේ ශ්‍රී ලංකා රුපියල්වලිනි.

1. இந்த விண்ணப்பத்தை பூர்த்தி செய்வதற்கு முன் தயவுசெய்து இதன் விபரங்களை படித்துவிட்டு தொடருங்கள்.
2. விண்ணப்பிக்கக்கூடிய இடங்கள்  
 3<sup>rd</sup> பேங்க் அசெட் மனேஜ்மன்ட் கம்பனி (பிறைவேட்) லிமிடெட் (CAML) அல்லது ஏதாவதொரு இலங்கை வங்கிக் கிளை மூலம் அல்லது நிர்வாகக் கம்பனியினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட சந்தைப்படுத்தல் முகவர்கள் ஆகியோர்.
3. வயது வராதவர்கள் முதலிடும் பொழுது கட்டாயமாக ஒரு பாதுகாவலர் இணைத்துக் கொள்ளப்பட வேண்டும். அவர் தான் விண்ணப்பத்தில் கையொப்பமிடவும் வேண்டும், வயது வராதவர் உரிய வயதினை அடையும்படி பங்கு இலாபங்கள் அவரது கணக்கிலேயே மீள் வைப்புச் செய்யப்படும், உரிய வயதினை அடைந்ததும் பணத்தை மீள்ப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
4. கம்பனி விண்ணப்பதாரர்களாக இருக்கும் பட்சத்தில் கம்பனியின் பொது இலச்சினை பொறிக்கப்பட்டு அவர்களது கம்பனியின் கூட்டிணைப்பு விதிகளுக்கமைய விபரங்கள் வழங்கப்பட வேண்டும்.
5. எந்த விளக்கமும் கொடுக்காமல் பங்குகளை வழங்க மறுப்பதற்கு முகாமையாளருக்கு புரண உரிமையும் அதிகாரமும் இருக்கின்றது.
6. முகவரி மாற்றம் அல்லது பங்குகள் தொடர்பான விடயங்கள் உடனடியாக அறிவிக்கப்பட வேண்டியவர் பதிவாளர், CAML, 3<sup>rd</sup> மாடி, BOC கட்டிடம், யோர்க் வீதி, கொழும்பு 01.
7. விண்ணப்பப் படிவத்தில் பகுதி 3ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதப்படி முதலாவது விண்ணப்பதாரரின் முகவரிக்கே அனைத்து விபரங்களும் அனுப்பப்படும்.

**கொடுப்பனவு முறைகள்**

1. ஒவ்வொரு விண்ணப்பத்திற்கான கொடுப்பனவும் வெவ்வேறாக செலுத்தப்பட வேண்டும், பணமாகவோ காசோலையாகவோ அல்லது வங்கிக் கட்டளையாகவோ 3<sup>rd</sup> பேங்க் அசெட் மனேஜ்மன்ட் கம்பனி (பிறைவேட்) லிமிடெட் ந்து செலுத்தப்பட வேண்டும். பெறுபவருக்கு மட்டும் என்று குறுக்குக் கோடிப்பட வேண்டும், கொடுப்பனவுகள் பணமாக்கப்பட்ட பின்னரே செல்லுபடியாகும், பணமாக செலுத்தப்பவர்கள் நேரடியாக CAML காரியாலத்தில் அல்லது இலங்கை வங்கிக் கிளைகளில் செலுத்தலாம்.
2. முதலீடுகளை எந்தவொரு இலங்கை வங்கிக் கிளையிலும் இலங்கை வங்கி, மெட்ரோபொலிடன் கிளை, 8223 எனும் கணக்கிற்கு செலுத்தலாம்.
3. இந்த விண்ணப்பப் படிவத்தில் விண்ணப்பங்களை ஏற்றுக்கொண்டதற்காக கீழித்குக் கொடுக்கப்படும் பகுதியினை வழங்க CAML அல்லது இலங்கை வங்கிக் கிளைகளுக்கே அதிதாரம் உண்டு.
4. 3<sup>rd</sup> பேங்க் யூனிட்ஸ் களை கொள்வனவு செய்யும் முதலீட்டாளர்களிடம் பணத்தைப் பெற்றுக்கொள்வதற்கு இலங்கை வங்கியைத் தவிர வேறு எந்த சந்தைப்படுத்தல் முகவர்களுக்கும் அதிகாரம் இல்லை.
5. யூனிட் டிரான்ஸ்டீல் முதலீடுவதும் பங்குகளை மீள்ப் பெறுவதும் இலங்கை ரூபாவிலேயே இருக்க வேண்டும்.